
令和４年２月４日

保護者各位

那覇市立古蔵中学校

校長 宮良 安剛

（公印省略）

学年末テスト（模擬ﾃｽﾄ）の日程変更について（通知）

平素より、本校の教育活動ならびに、新型コロナウイルス感染症予

防対策等に対するご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、本校では１・２年生は、２月４日に技能教科、

７・８日に５教科、３年生は模擬テストの実施を予定しておりましたが、２月

３日に本校職員が新型コロナウイルスに感染し、１クラス学級閉鎖の対応を実

施したことに伴い、やむを得ず日程を下記のとおり変更いたします。

つきましては、大変急な変更となりますが、ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

記

■学年末テスト（模擬テスト）変更後の日程

曜 １学年 ２学年 ３学年

２月 ７日 月 水曜の時間割（通常授業）

２月 ８日 火 技能教科ﾃｽﾄ(音美技家体)金１２ 火１２３４金１２

２月 ９日 水 学年末ﾃｽﾄ(国英理) 学年末ﾃｽﾄ(英理国) 模擬ﾃｽﾄ(国理英)

木１２６ 木１２６ 木１２６

２月１０日 木 学年末ﾃｽﾄ(社数) 学年末ﾃｽﾄ(社数) 模擬ﾃｽﾄ(社数)

金３４５６ 金３４５６ 金３４５６


